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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43018203K

2. Data e Regjistrimit 18/06/2024
3. Emri i Subjektit DINCI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Rr: “Kol Popa”, ZK 8524, Lagjja Kala, 
Elbasan, Shqiperi. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Ofrimin e sherbimeve te akomodimit, dhoma me qira tip 

airbnb. 2.Ofrimin e sherbimeve ne fushen e turizmit dentar. 
Sherbime Online marketingu dhe kordinimi ne fushen e 
turizmit dentar.  3.Projektim dhe zbatim projektesh ndertimi, 
konsulence ligjore dhe administrative per prona, konuslence 
ne shitblerjem pasurish te palujtshme, guida turistike. 
4.Analiza dhe vleresim te biznesit, biznes plane, vleresime 
risku dhe studime fizibilitetit. Monitorim dhe oponence te 
pergjithshme, verifikim i parametrave teknike, social 
mjedisore, dhe ligjore. Projektimi, konsulenca dhe zbatimi i 
projekteve ne sektorin e energjise, duke perfshire por pa u 
kufizuar te gjitha llojet e energjive te zbatueshme. Rilevime 
topografike. Shitblerje pasurish te palujtshme. Punime dhe 
projektime gjeodezike, supervizion dhe topogjeodezike ne 
objekte inxhinierike. Sherbime logjistike, transport, 
distribucion, dhenien me qira te automjeteve, sherbime 
marketingu. Aktivitete komisioni dhe brokeri, aktivitete. 
Konsulence ne fushen e ndertimit dhe operimit te pasurive te 
paluajtshme dhe te luajtshme. Veprimtari ne sigurimin, 
transmetimin,shperndarjen, importimin, eksportimin dhe 
tregtimin me shumice ose pakice brenda dhe jashte vendit te 
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energjiseelektrike. Kerkimi, projektimi, keshillimi dhe 
zbatimi ne fushen e ndertimit. Shitja me shumice dhe pakice 
e te gjitha llojeve te artikujvene te ndryshem , dhe suvenireve 
, produkte turistike etj etj  5. Konsulence dhe sherbime ne 
fushen e shoqerise se informacionit, teknologjise se 
regjistrave te shperndare, sistemeve te informacionit, 
komunikimit, dhe menaxhimit. Zhvillim software dhe 
administrim projektesh. Konsulence ne fushen e drejtesise 
gjeresisht ne fushen e te drejtes tregtare, civile, 
administrative etj. Konsulence ligjore ne fushen qeverisjes se 
korporatave, bashkimit dhe perthithjes se shoqerive tregtare, 
prokurimeve publike, koncesioneve dhe privatizimeve, 
pronesise intelektuale si dhe konsulence ne te gjithe fushat e 
tjera te se drejtes ne pergjithesi. Sherbime perfaqesimi, 
ndermjetesimi, arbitrazhi dhe lobingu. Konsulence fnanciare, 
bankare dhe tregtare, konsulence ne fushen e investimeve, 
konsulence ne fushen e telekomunikacioneve dhe 
teknologjive, ne fushen e turizmit dhe ndertimit, industrise 
etj. Konsulence mbi ristrukturimin e organizimin financiar 
dhe ne fushen e tatim taksave.  6.Per kryerjen e aktivitetit te 
saj, Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajteshme dhe te 
paluajteshme, financiare dhe kreditore si edhe te bleje apo 
shese apo te marre apo jape me qera pasuri, si edhe te kete 
interesa apo pjesmarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane nje objekt te 
ngjashem apo funksional ne arritjen e qellimeve te 
Shoqerise, si dhe te ofroje garanci, garanci bankare, te marre 
hua dhe te ofroje garanci, pasurore apo personale, ne favor te 
te treteve. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te saj. 
Zoica Zharkalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2024                Deri: 14/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MikelTarusha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dinci Dent Group
E-Mail: dincigroup@gmail.com  
Telefon: 0698017777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-302542-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82663C8F-90AD-4F5E-AE62-320C422FC2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57774873-A12F-4E9F-A96A-B9EEAD48BBFA

